2023 年 5月 12 日

各 位

                            株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行

〒900-8686 那覇市久茂地2丁目9番12号

執行役員の選任について

株式会社沖縄海邦銀行（頭取 新城一史）は、下記のとおり執行役員の選任を行いました

のでお知らせいたします。

記

１．就 任 日 ： 令和５年 ６月２８日

２．任  期 ： 令和５年 ６月２８日 ～ 令和６年度株主総会開催日

３．執行役員 ： 以下の通り

氏 名 年 齢 現 役 職 摘 要

翁 長  誠 53 歳 本店営業部長 兼 松尾支店長 兼 辻町支店長 新 任

上地 知朗 57 歳 事務統括部長 新 任

以上

かかいいぎぎんん

News-Release

《お問い合わせ先》

 人事部 人事担当

 大濵 賢太郎

 ℡.098-867-2115（直通）